
Nytt fra ordføreren! 

Hei igjen. Når dette leses har vi kommet til desember måned i år også.  Det er igjen tid for å oppsummere et år 

som går mot slutten. I Flatanger vil året 2023 føye seg inn i rekken som et godt år, når vi ser det store bildet, 

men vi skal være klar over at for mange er det en betydelig endring både av den enkelte sin private økonomi og 

mange bedrifter sine overskudd med høy prisveksten og høy rente vi opplever nå. Flatangersamfunnet har     

likevel gjennomført en av tidenes beste TV aksjoner (best i Trøndelag) og en eventyrlig   Rosa sløyfe aksjon. 

Jeg vil både gratulere Flatangersamfunnet og si tusen takk til alle som    bidrar for hjelpe de som har det virkelig 

vanskelig og til forskning og forbedring i kreftbehandlingen. 

 

Flatanger er rik på så mange områder, jeg finner det riktig å gi en ekstra honnør til årets kulturprisvinner Reidar 

Lindseth, historie og historielaget har virkelig levert på øverste hylle i år også. Historielagets årbok nr. 30 er 

kommet og salget er godt i gang.  Men den siste nyheten må alle sikre seg et eksemplar av den nye boka 

«Mannen på Shetlandsbussen, Kåre Iversen» utgitt av Flatanger historielag. Reidar har lagt ned et stort arbeid 

både med tilrettelegging og utførelse av arbeidet med å utgi denne boka i norsk versjon. I boka forteller Kåre 

Iversen fra de mange turene mellom Shetland og Norge under den 2. verdenskrig. Med tre påfølgende år med 

150 års jubileum; Flatanger kommune 2021, Løvøy kirke 2022 og Vik kirke 2023, har Reidar hatt en             

omfattende rolle med å formidle 150 års historien i Flatanger.  

 

Årets ildsjelpris i Flatanger gikk til tre meget dyktige damer; Signy Dahle, Gretha Dahle og Marit Stene Einvik 

som ble hedret for sin lange og trofaste innsats for Flatanger idrettslag. Med Trøndelag idrettskrets som       

vertskap ble det en flott markering for ildsjelene i Trøndelag, med festkveld og kulturelle innslag av høy       

kvalitet. Og nå sist ble Håvard Hårstadstrand valgt til Trøndelags ildsjel og med det nominert inn i kampen om å 

bli Norges ildsjel, det er en stor heder og vi gratulerer så mye. Dette var bare for å nevne noe av det viktige         

kulturarbeidet i Flatanger. Alle har noe å bidra med og det er med glede jeg opplever hvor stor betydning       

kulturopplevelser har for å lage trivsel og glede for hverandre. Jeg opplever også ofte at   flatangringer har en 

stor rolle utover Flatanger sine grenser, spesielt i det regionale kulturlivet.   

 

Krigen i Ukraina har fortsatt stor betydning for oss i Flatanger også. Dersom alt går som planlagt vil vi ha 29 

Ukrainere bosatt i Flatanger ved utgangen av året. Det har kommet mange barnefamilier hit med til  sammen 10 

barn der 3 er i barnehagen og 7 er i skolen fordelt fra 1. til 8. trinn. Jeg er meget imponert over den innsats og 

ståpåvilje våre Ukrainske innbyggere viser oss. Jeg ønsker at alle de som har forlatt sitt hjemland og sine hjem 

på grunn av krig og utrygghet skal få oppleve trygghet og godhet her i Flatanger. 

 

Innen det kommunale området er det budsjett og økonomiplan som står på dagsorden nå.  Flatanger kommune 

nyter godt av en langsiktig og strategisk satsing. Samspillet mellom næringsliv, naturgitte ressurser, flinke folk 

og et godt lokalsamfunn gir oss gode økonomiske rammer. Dette skal også gjenspeile det brede satsingsområdet 

vi har. Årets budsjettsforslag fra administrasjonen inneholder en styrking innenfor alle  tjenesteområdene. 2024 

blir et spennende år med masse store kommunale oppgaver. Jeg vil også benytte anledningen til å takke alle 

våre ansatte for innsatsen i 2023. Kommunen har til sammen en uendelig  mengde forskjellige ansvarsområder. 

De fleste av våre ansatte har ansvar for mange forskjellige arbeidsoppgaver, og det er med stolthet og glede jeg 

møter våre ansatte og ser hvordan oppgaver løses og hvor bra det går. Tusen takk for innsatsen til alle og        

enhver.  

 

Jeg ønsker alle ei fin adventstid og god jul når den tid kommer. Jeg benytter også anledningen 

til å takke både ansatte og innbyggere for et godt år i 2023.  Og lykke til med 2024. 

Hilsen Flatanger kommune          

Olav Jørgen Bjørkås        

   


